APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA
Em 16 de Fevereiro de 2023.

Raquel MV
Socrotfiri

ezes Girão
da CMMN

A  MARA ‘1 , ■ Nrielpnt né

MORADA
NOVADO

A C ASA
POVC1

Vistos etc.,

O Requerimento em análise preenche os
requisitos regimentais e jurídicos, nos termos
dos §§ 4° e 5° do art. 80 do Diploma
Regimental.

É o Parecer. -
M. Nova/CE. 	16 de Fevereiro de 2023.

PAU SÚDERLAN RAÚLINO GRÃO
rocurador Jurídico -CMMN

REQUERIMENTO N° 047/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - CEARÁ.

REQUER da SEJUV, a reposição
das redes de proteção da
Areninha, localizada da Sede
Urbana deste Município, na
forma que indica.

As redes de proteção da citada praça de esportes encontram-se bastante

danificadas, o que eleva os riscos tanto para as pessoas que ali realizam suas

caminhadas como para os veículos que trafegam no seu entorno ou encontram-se
estacionados nas proximidades.

Diante disso, a Vereadora infra assinada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer a V0530 Endemia, antes ouvido o Plenário, que este Poder
interceda junto a Secretaria do Esporte e Juventude de Morada Nova-Ceará (SEJUV),
a fim de que possa viabilizar o pleito que ora se apresenta.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Morada Nova em 16.02.2023.

Naiara Carneiro Castro
- Vereadora/Requerente

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
ifalOnn0. 188134.9?-424G I CNRI• 02135 2,10/0001-551Pmail. ramaramoradanova.ca  govcagmo;Lcom

	Page 11